ПРОТОКОЛ №9
03.12.2010

Пермская краевая Федерация Радиоспорта.

Заседание Совета ПКФРС.

г.Пермь, помещение ПКФРС.

Присутствовали:

Председатель Совета ПКФРС Андрей Бояршинов  R8FR;

Члены Совета ПКФРС:

Сергей Волковинский RA9FОR,

Сергей Носков RA9FDR;

Владимир Рожин R9FM;

(Игорь Талызин не смог прибыть из-за проблем с транспортом)

Начало заседания 19:00.

Сергей Носков RA9FDR доложил, что кворум имеется

(присутствуют 4 члена Совета из 5-ти).

Андрей Бояршинов  R8FR предложил считать заседание Совета открытым.

голосование: единогласно.

Повестка дня:

1. О утверждении кандидатов в спортивные судьи
2. О хадатайстве на Хоруженко Л.Г.
3. О назначении Мандатной комиссии на Общее собрание ПКФРС
4. О приёме новых членов
по первому вопросу

«О утверждении кандидатов в спортивные судьи»

Слушали:

Сергей Носков представил на рассмотрение Совета список кандидатур на присвоение спортивной судейской категории «Спортивный судья 3 категории» по Радиоспорту.
В ходе обсуждения кандидатов высказались все члены Совета по каждому кандидату.

Постановили: Утвердить представленных кандидатов списком. Сергею Носкову подготовить представления на присвоение судейских категорий на кандидатов и передать их в Агенство по спорту и физкультуре Пермского края.
Голосование: единогласно

По второму вопросу

«О хадатайстве на Хоруженко Л.Г.»

Слушали:

Андрей Бояршинов сообщил, что получены официальные протоколы «Чемпионата Европы по СРП» 2010г (в Хорватии). Согласно протоколов, наш спортсмен Хоруженко Л.Г. в составе Российской сборной занял 1 и 2 места в командном зачёте в разных упражнениях. Сергей Волковинский отметил, что это очень хорошее достижение и предложил поощрить спортсмена. Владимир Рожин предложил ходатайствовать перед администрацией губернатора Пермского края на поощрение Хоруженко Л.Г. премией губернатора за спортивные успехи. Все присутствующие одобрили это предложение.
Постановили:

Сергею Носкову подготовить документы на представление Хоруженко Л.Г. к премии Губернатора Пермского края «за спортивные достижения»
Голосование: единогласно

По третьему вопросу

«О назначении Мандатной комиссии на Общее собрание ПКФРС»

Андрей Бояршинов R8FR сообщил необходимости назначить Мандатную комиссию на запланированное на 18 декабря Общее собрание ПКФРС и предложил назначить председателем Мандатной комиссии Сергея Носкова, а секретарём Наталью Широкову.

Постановили:

Назначить Мандатную комиссию на Общее собрание ПКФРС в составе Председателя Сергея Носкова и секретаря Натальи Широковой

Голосование: единогласно

По четвёртому вопросу
«О приёме новых членов»

Андрей Бояршинов R8FR сообщил о поступлении заявлений о приёме в члены ПКФРС
Заявления прислали:
1.Бусыгин В.И.
RD9FF
2.Комарова Н.А.
б/п
3.Семёнов С.Л.
UA9FAL
4.Хоруженко Л.Г.
б/п
Постановили:

Принять в члены ПКФРС

Голосование: единогласно

На этом заседание Совета ПКФРС завершилось

(время окончания заседания - 20:00).

Председатель Совета ПКФРС
   А.Е.Бояршинов (R8FR)

Отв. Секретарь ПКФРС                                С.Б.Носков (RA9FDR)